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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKP}

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atgsia | Mbiemri
Funksioni ,

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa f

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN, Rr. “28 Nentori” Elbasan

Data ¢ emérimit n€ funksionin g€ kryen ;_ Data e dorézimit t€ deklaratés
| 28.03.2017

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ckzistojné né emér dhe pér llogariné€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zy tarit
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Niasue gitrathefhe &5 | Tiesa e
fjale Yo

Toké bujgésore (Aré), me sipérfage 10.310 m2, né |
bashképronési (si anetare e families bujgesore me | Ne aktin e martjes se tokes
22.5.1992). _ , | ne pronesi nuk eshte | 25 %
Né adresén: Fshati Qeshibes, Skrapar. - | percaktuar vlera
Burimi: Akt i Marrjes sé Tokés né Pronési Nr.31, daté

| 22.5.1992.

| 13,945.48  (trembedhjete

' Llogari bankare page né Raiffeisen Bank, me | mijee nenteqind e dyzet ¢ 100 %

| Nr.0000514256, celur me daté 05.10.2012. pese pike dyzet e tete) |
Gjéndja né datén 31.12.2016. Leke
Burimi: Pagé nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Elbasan
Makine e llojit Autoveture, Marka “Toyota” me targe AAB97
FK dhe Nr.JTDKV133403287749. 2,100 (dy mije e njeqind) | 100 %

Burimi: Blere me kontraten me nr.1737 Rep. dhe Nr.986
Kol. date 02.08.2016, me te kursime te krijuara nga paga e
punes si gjygtare dhe te terhequra ne daten 02.08.2016 nga
llogaria e pages.

Euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Xéjshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotZsoni né fotokopje ié tij.

NE VEPRIMTAEI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Té ardhura nga paga e punes né Gjykaten e Rrethit Gjygésor Tirané
nga data 01.01.2016-né€ datén 23.06.2016.

466,953 (katwrqgind &
gjashtwdhjetw e gjashtw mijw
e nwntwqind ¢ peswdhjetw e
tre) Lekw.

Té ardhura nga paga e punes né Gjykaten e Rrethit Gjygésor Elbasan
nga data 23.06.2016-n¢€ datén 31.12.2016.

558,302.00 (peseqind e
pesedhjete e tete mije e tregind
e dy) Leke.

Emri, Mbiempi; TN énshkrin:&ﬁiztéD

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

“Periodik/Tjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

sipas ndryshimit te triborit 1-vjecar.

Kohezgjatja: Per periudhen gjate se ciles
kredimarresi eshte i punesuar me kohe te plote
prane entit ge ka marreveshje per pagesen €
pagave me banken konkrete (Neni 3 i Kontrates).
Qéllimi i Overdraftit: Mbulim i llogarisé kur nuk
disponoj fonde té€ mjaftueshme.

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kontraté kredie Overdraft daté 04.09.2015 me

Nr.514256 klienti e lidhur me “Banken Raiffeisen” | 0 . 0

sh.a. ' Sepse nuk  eshte | Sepse nuk eshte

Limiti i Overdraftit: 240.000 (dyqind e dyzet mijé) | terhequr asnje shume terhequr asnje

Leke. lekesh nga Overdrafti. | shume lekesh nga

Norma e interesit: 13,68 % ne vit, i ndyshueshem

Overdrafti.

Kontraté kredie daté 14.09.2016 e lidhur me
“‘Banken Raiffeisen” sh.a.

Shuma totale: 59,930 (pesedhjete e nente mije e
nenteqind e tridhjete) Leké.

Norma e interesit: 13,48 %.

Kohezgjatja: 12 muaj.

Kesti mujor (principal+interes): 5,366.29 (pese

e nente) Leke.
Qéllimi i kredise: Blerje pasisje elektroshtepiake.

mije e treqind e gjashtedhjete e gjashte pike njezet ‘

45,625.63 (dyzet e

pese mije e
gjashteqind e njezet
e pese pike

gjashtedhjete e tre)
Leke

Dorézanés sipas kontratés se kredisé Nr.7921
Rep. dhe 1343 Kol. daté¢ 19.10.2013 me Bankén
‘BKT'.

Shuma totale e kredise: 5,242,800.00 Leke.

' gjashtedhjete e gjashte

266,970.12 (dyqind e

mije e nenteqind e
shtatedhjete
dymbedhjete) Leke

pike |

4,914.085.42 (kater
milion e nenteqind e
katermbedhjete mije
¢ tetedhjete e pese
pike dyzet e dy)
Leke.

Marre me gira nje aparatament sipas kontrates se
gerase me Nr.122 Rep. dhe Nr.35 Kol. date
23.01.2017 (noter Dritan HOXHA) Afati i kontrates:
1 vit.

Qiraja mujore:
20.000 leke/muayj
vec tatimit mbi te
ardhurat.

Emri, Mbiemri, @shkrimi i mhﬁ
QM@L‘O o ‘felol) (H |
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢€
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja PLAURENT ROBER MBURIMI, bashkéshorti/ja ﬂ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit MATILDA SABAH FETAU

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim =]

Emri, Mbiemri, Néns}lﬁ:imii personit té lidhur

Dot M N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e L e e HAE
fjalé né %
Llogari bankare page né Raiffeisen Bank, me
' Nr.0001082734, gelur me daté 12.11.2014. | -82,111.36 (minus | 100 %

| Gjéndja né datén 31.12.2016.

Burimi: Page pune nga Qendra e Kultures, Minstria e
Mbrojties dhe aktulisht pagé nga Agjensia e Inteligjences
dhe Sigurise se Mbrotjes.

tetedhjete ¢ dy mije e
njeqind e njembedhjete
pike tridhjete e gjashte)
Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkri

ersonit t€ lidhur

“Periodik/Tjetor”™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklanm1 i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura nga paga e punes ne Qendren e Kultures Medias Botimeve
t&¢ Mbrojtjes, Muzeut dhe Shtépive t€ Pushimit , Ministria ¢ Mbrojtjes | 41,800 (dyzet ¢ nje mije ¢
per Muajin Janar 2016 teteqind) Leke

567.273.52 (peseqind e
Té ardhura nga paga e punes né Agjensine e Inteligiences dhe | gjashtedhjete e shtate mije e
Sigurise se Mbrotjes nga data 01.02.2016 deri datén 31.12.2016 | dyqind e shtatedhjete e tre pike

(perfshire dietat). pesedhjete e dy).

Te ardhura ne shumen 70 Euro, te derguara nga vellai Romeo Burimi | 70 (shtatedhjete) Euro
me date 21.01.2017, me WesterUnion me nr.mandati te transfertes
688-039-2251.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.

Emri, Mbiemri, Nénshkﬁmﬁnit té lidhur
Plasrerd, S\ Qi

S
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DETYRIMET FINANCIARE L
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalg)
Kontrate Kredie Overdraft date 14.07.2015 ne | 31,627.64 (tridhjete e |-82,111.36 (minus
Banken Raiffeiesen. nje mije e gjashte gind | tetedhjete e dy mije
Limiti i Overdraftit: 120.000 Leke (njegind e | e njezet e shtate pike | ¢ njeqind e
njezet mije). gjashtedhjete e kater) | njembedhjete pike
Qellimi i Overdraftit: Mbullimi i llogarise se pages | Leke tridhjete e gjashte)
kur nuk disponoj fonde te mjaftueshme. Leke

Norma e interesit: 11,03 % ne vit, i ndyshueshem
sipas ndryshimit te triborit 1-vjecar.

Kohezgjatja: Per periudhen gjate se ciles
kredimarresi eshte i punesuar me kohe te plote
prane entit qe ka marreveshje per pagesen e
pagave me banken konkrete (Neni 3 i Kontrates).

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Fari, Mbiemri, Nénshkrim ¥gersonit & lidhur

| Dz, N\ e NN
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